
Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C5KLBRNGON8RUDHCNV7FIA

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Sexta-feira • 13 de Abril de 2018 • Ano III • Nº 191

• Extrato de Publicação do Pregão Presencial Nº 2018.04.06.01 - 
Objeto: aquisição de oxigênio medicinal Destinao ao hospital e 
maternidade Julia Jorge, em cilindros de 10m³, 7m³ e 1m³ junto a 
Secretária de Saúde do Município de General Sampaio – Ceara. 

 

Prefeitura Municipal de 
General Sampaio publica:



Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                                   
CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.06.01- A
Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, 
Localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna público que se encontra 
à Disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
2018.04.06.01, que realizar-se-á no dia 26 de abril de 2018, às 08:00 destinado à 
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINAO AO HOSPITAL E MATERNIDADE 
JULIA JORGE, EM CILINDROS DE 10m³, 7m³ e 1m³ JUNTO A SECRETÁRIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO – CEARA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL.
Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 
horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio – CE, 
12 de abril de 2018. Francisco Arley Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C5KLBRNGON8RUDHCNV7FIA

Sexta-feira
13 de Abril de 2018
2 - Ano III - Nº 191

Licitações


		2018-04-13T12:26:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




